
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 12.decembris                                                                            protokols Nr. 28. 

LĒMUMS Nr. 23. 

Par vienošanās noslēgšanu pie Inčukalna novada pašvaldības un Ķekavas novada  

pašvaldības pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma 

 

2018.gada 11.janvārī starp Ķekavas novada pašvaldību un Inčukalna novada pašvaldību tika 

noslēgts pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgums (Ķekavas novada pašvaldības reģistrācijas       Nr.1-

17.2/18/1) (turpmāk – Līgums), kas paredz, ka Ķekavas novada pašvaldības iestāde Reģionālā 

pašvaldības policija veiks likumā “Par policiju” minētas pašvaldības policijas funkcijas Inčukalna 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā no 2018.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim. 

Sakarā ar to, ka Līguma 6.1.punktā tika noteikts Inčukalna novada pašvaldības finansējums Reģionālās 

pašvaldības policijas funkciju veikšanas Inčukalna novada pašvaldības administratīvajā teritorijā līdz 

2018.gada 31.decembrim, konstatēts: 

1. No 2012.gada 1.aprīļa Ķekavas novada pašvaldības iestāde Reģionālā pašvaldības policija veic 

likumā “Par policiju” minētas pašvaldības policijas funkcijas Inčukalna novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā. Inčukalna novada administratīvajā teritorijā ir izveidota Reģionālās 

pašvaldības policijas struktūrvienība “Inčukalna novada nodaļa”; 

2. Līguma 6.2.punkts nosaka, ka finansējums par Līgumā noteikto uzdevumu veikšanu laikā no 

2018.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim (ieskaitot) tiks noteikts ar Pušu savstarpēji 

saskaņotu un parakstītu vienošanos pie Līguma, ņemot vērā Inčukalna novada pašvaldības 

attiecīgā gada budžetu, ka arī Ķekavas novada pašvaldības atskaiti par finansējuma izlietojumu 

iepriekšējā budžeta gadā un plānoto izdevumu tāmi Līguma izpildei nākamajam gadam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī Reģionālās pašvaldības policijas sagatavoto plānoto izdevumu tāmi 

Līguma izpildei 2020.gadam, 
 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu, 15.panta pirmās daļas 12.punktu un ceturto daļu, 

21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 

- likuma „Par policiju” 4.pantu un 19. panta otrās daļas 1., 2.
1
, 4. un 6.punktu, 

- ievērojot 2018.gada 11.janvāra Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma (Inčukalna novada 

pašvaldības reģistrācijas Nr. 18-0009/2018, Ķekavas novada pašvaldības reģistrācijas Nr. 1-

17.2/18/1), 6.2.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 5.decembra sēdes 

atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt un noslēgt vienošanos (pielikumā) pie 2018.gada 11.janvāra Inčukalna novada 

pašvaldības un Ķekavas novada pašvaldības Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma (Inčukalna 

novada pašvaldības reģistrācijas Nr.18-0009/2018, Ķekavas novada pašvaldības reģistrācijas                  

Nr.1-17.2/18/1). 

Pielikumā: Vienošanās projekts pie 2018.gada 11.janvāra Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas 

līguma. 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 12.decembra sēdes  

lēmumam Nr. 23. (protokols Nr. 28)      

 

Vienošanās pie 2018. gada 11.janvāra 

PĀRVALDES UZDEVUMU DELEĢĒŠANAS LĪGUMA  
Inčukalna novada pašvaldības reģistrācijas Nr.18-0009/2018 

Ķekavas novada pašvaldības reģistrācijas Nr. Nr.1-17.2/18/1 

 

Inčukalna novada pašvaldība, NMR kods 90000068337, juridiskā adrese: Atmodas iela 4, 

Inčukalns, Inčukalna novads, LV-2141, kuras vārdā, pamatojoties uz Inčukalna novada pašvaldības 

nolikumu, rīkojas pašvaldības domes priekšsēdētājs Aivars Nalivaiko, turpmāk tekstā – „Inčukalna 

novada pašvaldība”, no vienas puses, un 

Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, kuras vārdā, pamatojoties uz Ķekavas novada 

pašvaldības nolikumu, rīkojas tās domes priekšsēdētāja Viktorija Baire, turpmāk tekstā – „Ķekavas 

novada pašvaldība”, no otras puses,  

turpmāk kopā sauktas „Puses”, 

ņemot vērā Inčukalna novada domes 2017.gada 15.novembra lēmumu Nr.11.§. „Par pārvaldes 

uzdevumu deleģēšanu citai pašvaldībai”, prot. Nr.10, un Ķekavas novada domes 2017.gada 

30.novembra lēmumu Nr. 1.§ 4. „ Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma noslēgšanu ar 

Inčukalna novada pašvaldību”, prot. Nr.24, kā arī Inčukalna novada domes 2019.gada ___._______ 

lēmumu Nr.___ „Par finansējuma piešķiršanu Reģionālās pašvaldības policijas uzdevumu veikšanai 

2020.gadā” un Ķekavas novada domes 2019.gada ___.________ lēmumu Nr._____ „Par vienošanās 

noslēgšanu pie Inčukalna novada pašvaldības un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldes uzdevumu 

deleģēšanas līguma”, ievērojot 2018.gada 11.janvāra Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līguma 

(Inčukalna novada pašvaldības reģistrācijas Nr.18-0009/2018, Ķekavas novada pašvaldības 

reģistrācijas Nr.1-17.2/18/1), turpmāk tekstā – „Līgums”, 6.2.punktu, 

noslēdz šāda satura vienošanos: 

1. Pamatojoties uz Līguma 6.2.punkta nosacījumiem, Puses vienojas, ka Līguma summa par Līgumā 

noteikto uzdevumu izpildi laikā no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim (ieskaitot) 

tiek noteikta EUR 214932,00 (divsimt četrpadsmit tūkstoši deviņsimt trīsdesmit divi  euro, 00 

centi). 

2. Pārējie Līguma punkti paliek nemainīgi. 

Inčukalna novada pašvaldība          Ķekavas novada pašvaldība 

 

___________________Aivars Nalivaiko 

 

____________________Viktorija Baire 

 

2019.gada __.________________ 

 

2019.gada ___._____________ 

 

 

 



 3 

 

 

 
Reģionālā pašvaldības policija 

iepazinos ar vienošanās saturu 

  

 

_____________________Māris Bomiņš 

 

2019.gada ___._____________ 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


